

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

---

กรมที่ดิน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone A

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมที่ดิน โซน A ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมที่ดิน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone A

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

กรมที่ดิน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone A

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมที่ดิน โซน A ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมที่ดิน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone A

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	ห้องประชุมชั้น 3,6,7 zone A Type 1								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	28.00	ตร.ม.	259.00	7,252.00	97.00	2,716.00	9,968.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	15.00	ม.	248.00	3,720.00	75.00	1,125.00	4,845.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.	12.00	ตร.ม.	709.00	8,508.00	105.00	1,260.00	9,768.00	
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	39.00	เมตร	123.00	4,797.00	40.00	1,560.00	6,357.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้ เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี	26.00	ตร.ม.	2,400.00	62,400.00	700.00	18,200.00	80,600.00	
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียง หนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง		ตร.ม.	2,400.00	-	700.00	-	-	
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีขาว)	-	ตร.ม.	2,400.00	-	700.00	-	-	
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีดำ)	-	ตร.ม.	2,400.00	-	700.00	-	-	
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้ ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง) (W1)		ตร.ม.	2,400.00	-	700.00	-	-	
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	35.00	ตร.ม.	380.00	13,300.00	100.00	3,500.00	16,800.00	
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	1.00	ชุด	4,525.00	4,525.00		-	4,525.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	39.00	ตร.ม.	490.00	19,110.00	70.00	2,730.00	21,840.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	-	ตร.ม.	490.00	-	70.00	-	-	
	- ปูนปรับระดับ	39	ตร.ม	150	5,850	-	-	5,850	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หนา 1 มม.	25.00	เมตร	208.00	5,200.00	40.00	1,000.00	6,200.00	

กรมที่ดิน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone A

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมที่ดิน โซน A ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมที่ดิน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone A

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	ห้องประชุมชั้น 3,6,7,9 zone A Type 2								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	44.00	ตร.ม.	259.00	11,396.00	97.00	4,268.00	15,664.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	-	ม.	248.00	-	75.00	-	-	ลบ
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	-	ตร.ม.	709.00	-	105.00	-	-	ลบ
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	40.00	1,080.00	4,401.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	31.00	ตร.ม.	2,400.00	74,400.00	700.00	21,700.00	96,100.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียง		ตร.ม.	2,400.00	-	700.00	-	-	
	หนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีขาว)	-	ตร.ม.	2,400.00	-	700.00	-	-	ลบ
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีดำ)	-	ตร.ม.	2,400.00	-	700.00	-	-	ลบ
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้		ตร.ม.	2,400.00	-	700.00	-	-	ลบ
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	39.00	ตร.ม.	300.00	11,700.00	50.00	1,950.00	13,650.00	
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	1.00	ชุด	4,525.00	4,525.00		-	4,525.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	44.00	ตร.ม.	490.00	21,560.00	70.00	3,080.00	24,640.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	-	ตร.ม.	490.00	-	70.00	-	-	ลบ
	- ปูนปรับระดับ	44	ตร.ม	150	6,600	-	-	6,600	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หนา 1 มม.	26.00	เมตร	208.00	5,408.00	40.00	1,040.00	6,448.00	

กรมที่ดิน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone A

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมที่ดิน โซน A ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมที่ดิน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone A

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	ห้องประชุม ชั้น 11 Zone A								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	24.00	ตร.ม.	259.00	6,216.00	97.00	2,328.00	8,544.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	11.00	ม.	248.00	2,728.00	75.00	825.00	3,553.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	6.00	ตร.ม.	709.00	4,254.00	105.00	630.00	4,884.00	
	อคูสติกดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	22.00	เมตร	123.00	2,706.00	40.00	880.00	3,586.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	20.00	ตร.ม.	2,400.00	48,000.00	700.00	14,000.00	62,000.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียง		ตร.ม.	2,400.00	-	700.00	-	-	
	หนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีขาว)	-	ตร.ม.	2,400.00	-	700.00	-	-	
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีดำ)	-	ตร.ม.	2,400.00	-	700.00	-	-	
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้		ตร.ม.	2,400.00	-	700.00	-	-	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	32.00	ตร.ม.	300.00	9,600.00	50.00	1,600.00	11,200.00	
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	1.00	ชุด	4,525.00	4,525.00		-	4,525.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	31.00	ตร.ม.	490.00	15,190.00	70.00	2,170.00	17,360.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)	-	ตร.ม.	490.00	-	70.00	-	-	
	- ปูนปรับระดับ	31	ตร.ม	150	4,650	-	-	4,650	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หนา 1 มม.	20.00	เมตร	208.00	4,160.00	40.00	800.00	4,960.00	

กรมที่ดิน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone A

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

กรมที่ดิน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone A

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมการปกครอง โซน B ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรรมการปกครอง ชั้น 6 และห้องประชุม Zone B

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

กรรมการปกครอง ชั้น 6 และห้องประชุม Zone B

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

กรรมการปกครอง ชั้น 6 และห้องประชุม Zone B

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมการปกครอง โซน B ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรรมการปกครอง ชั้น 6 และห้องประชุม Zone B

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

กรรมการปกครอง ชั้น 6 และห้องประชุม Zone B

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน คำนวณ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมการปกครอง โซน B ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการปกครอง ชั้น 6 และห้องประชุม Zone B

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานห้องประชุมชั้น 8 Zone B							411,372.00	
5	ห้องประชุม ชั้น 9 zone B								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควันบุหรี่ (CL1)	44.00	ตร.ม.	259.00	11,396.00	97.00	4,268.00	15,664.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	16.00	ม.	248.00	3,968.00	75.00	1,200.00	5,168.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น		ตร.ม.	709.00	-	105.00	-	-	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	40.00	1,080.00	4,401.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	31.00	ตร.ม.	2,400.00	74,400.00	700.00	21,700.00	96,100.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	39.00	ตร.ม.	380.00	14,820.00	100.00	3,900.00	18,720.00	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง		ชุด	4,525.00	-		-	-	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	44.00	ตร.ม.	490.00	21,560.00	70.00	3,080.00	24,640.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)		ตร.ม.	490.00	-	70.00	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมการปกครอง โซน B ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการปกครอง ชั้น 6 และห้องประชุม Zone B

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ปูนปรับระดับ	44	ตร.ม	150	6,600	-	-	6,600	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม.หนา 1 มม.	26.00	เมตร	208.00	5,408.00	40.00	1,040.00	6,448.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	44.00	ตร.ม.	59.00	2,596.00	28.00	1,232.00	3,828.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 9 zone B						-	181,569.00	
6	ห้องประชุม ชั้น 10 zone B								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	30.00	ตร.ม.	709.00	21,270.00	105.00	3,150.00	24,420.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม.หนา 1 มม.	22.00	เมตร	123.00	2,706.00	40.00	880.00	3,586.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	55.00	ตร.ม.	380.00	20,900.00	100.00	5,500.00	26,400.00	
(3)	งานพื้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมการปกครอง โซน B ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการปกครอง ชั้น 6 และห้องประชุม Zone B

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	30.00	ตร.ม.	490.00	14,700.00	70.00	2,100.00	16,800.00	
	- ปูนปรับระดับ	30	ตร.ม	150	4,500	-	-	4,500	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม.หนา 1 มม.	21.00	เมตร	208.00	4,368.00	40.00	840.00	5,208.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 10 zone B							80,914.00	
7	ห้องประชุมชั้น 11 zone B								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควันบุหรี่ (CL1)	37.00	ตร.ม.	259.00	9,583.00	97.00	3,589.00	13,172.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	16.00	ม.	248.00	3,968.00	75.00	1,200.00	5,168.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	14.00	ตร.ม.	709.00	9,926.00	105.00	1,470.00	11,396.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม.หนา 1 มม.	30.00	เมตร	123.00	3,690.00	40.00	1,200.00	4,890.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	49.00	ตร.ม.	2,400.00	117,600.00	700.00	34,300.00	151,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมการปกครอง โซน B ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการปกครอง ชั้น 6 และห้องประชุม Zone B

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	8.00	ตร.ม.	380.00	3,040.00	100.00	800.00	3,840.00	
	- ชั้บวงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	2.00	ชุด	4,525.00	9,050.00		-	9,050.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	52.00	ตร.ม.	490.00	25,480.00	70.00	3,640.00	29,120.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)		ตร.ม.	490.00	-	70.00	-	-	
	- ปูนปรับระดับ	52	ตร.ม.	150	7,800	-	-	7,800	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม.หนา 1 มม.	27.00	เมตร	208.00	5,616.00	40.00	1,080.00	6,696.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	37.00	ตร.ม.	59.00	2,183.00	28.00	1,036.00	3,219.00	
	รวมงานห้องประชุมชั้น 11 zone B							246,251.00	
8	ห้องประชุม ชั้น 12 Type1 ZONE B								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	30.00	ตร.ม.	709.00	21,270.00	105.00	3,150.00	24,420.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม.หนา 1 มม.	22.00	เมตร	123.00	2,706.00	40.00	880.00	3,586.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	55.00	ตร.ม.	380.00	20,900.00	100.00	5,500.00	26,400.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	30.00	ตร.ม.	490.00	14,700.00	70.00	2,100.00	16,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมการปกครอง โซน B ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการปกครอง ชั้น 6 และห้องประชุม Zone B

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ปูนปรับระดับ	30	ตร.ม.	150	4,500	-	-	4,500	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม.หนา 1 มม.	21.00	เมตร	208.00	4,368.00	40.00	840.00	5,208.00	
	<b>รวมงานห้องประชุม ชั้น 12 Type1 ZONE B</b>							<b>80,914.00</b>	
9	ห้องประชุม ชั้น 12,13,15,16,18 ZONE B								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควันบุหรี่ (CL1)	12.00	ตร.ม.	259.00	3,108.00	97.00	1,164.00	4,272.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	15.00	ม.	248.00	3,720.00	75.00	1,125.00	4,845.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	32.00	ตร.ม.	709.00	22,688.00	105.00	3,360.00	26,048.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม.หนา 1 มม.	27.00	เมตร	123.00	3,321.00	40.00	1,080.00	4,401.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	42.00	ตร.ม.	2,400.00	100,800.00	700.00	29,400.00	130,200.00	
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีขาว)	8.00	ตร.ม.	2,400.00	19,200.00	700.00	5,600.00	24,800.00	
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีดำ)	8.00	ตร.ม.	2,400.00	19,200.00	700.00	5,600.00	24,800.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	44.00	ตร.ม.	490.00	21,560.00	70.00	3,080.00	24,640.00	
	- ปูนปรับระดับ	44	ตร.ม.	150	6,600	-	-	6,600	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม.หนา 1 มม.	26.00	เมตร	208.00	5,408.00	40.00	1,040.00	6,448.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	12.00	ตร.ม.	59.00	708.00	28.00	336.00	1,044.00	
	<b>รวมงานห้องประชุม ชั้น 12,13,15,16,18 ZONE B</b>							<b>258,098.00</b>	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมการปกครอง โซน B ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการปกครอง ชั้น 6 และห้องประชุม Zone B

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมพัฒนาชุมชน โซน C ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมพัฒนาชุมชน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone C

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ		หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	ห้่อประชุม ชั้น2 TYPE 1 Zone C								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	78.00	ตร.ม.	259.00	20,202.00	75.00	5,850.00	26,052.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	60.00	ม.	248.00	14,880.00	75.00	4,500.00	19,380.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร้าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	33.00	ตร.ม.	709.00	23,397.00	105.00	3,465.00	26,862.00	
	อคูสติกดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หน้า 12 มม.								
	- ฝ้าเพดานโครงเคร้าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่นไม้อัด6 มม.	22.00	ตร.ม.	2,700.00	59,400.00	300.00	6,600.00	66,000.00	
	ติดแผ่นลามิเนต								
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หน้า 1 มม.	50.00	เมตร	123.00	6,150.00	40.00	2,000.00	8,150.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียง	22.00	ตร.ม.	2,400.00	52,800.00	700.00	15,400.00	68,200.00	
	หุ้มผ้าหนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังโครงไม้ยาง ปิดแผ่นไม้ HMR 3D wall	54.00	ตร.ม.	2,400.00	129,600.00	700.00	37,800.00	167,400.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุลายภายหลัง ทำสีพื้น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	16.00	ตร.ม.	380.00	6,080.00	100.00	1,600.00	7,680.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	154.00	ตร.ม.	490.00	75,460.00	70.00	10,780.00	86,240.00	
	- ปูนปรับระดับ	154	ตร.ม	150	23,100	-	-	23,100	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หน้า 1 มม.	48.00	เมตร	208.00	9,984.00	40.00	1,920.00	11,904.00	
(6)	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมพัฒนาชุมชน โซน C ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมพัฒนาชุมชน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone C

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ		หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	78.00	ตร.ม.	59.00	4,602.00	28.00	2,184.00	6,786.00	
	รวมงานห่อประชุม ชั้น2 TYPE 1 Zone C							517,754.00	
2	ห่อประชุมชั้น2 TYPE 2 Zone C								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	45.00	ตร.ม.	259.00	11,655.00	75.00	3,375.00	15,030.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	89.00	ม.	248.00	22,072.00	75.00	6,675.00	28,747.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	126.00	ตร.ม.	709.00	89,334.00	105.00	13,230.00	102,564.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หน้า 12 มม.								
	- ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่นไม้อัด6 มม.	31.00	ตร.ม.	2,700.00	83,700.00	300.00	9,300.00	93,000.00	
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หน้า 1 มม.	58.00	เมตร	123.00	7,134.00	40.00	2,320.00	9,454.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	16.00	ตร.ม.	2,400.00	38,400.00	700.00	11,200.00	49,600.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียง	32.00	ตร.ม.	2,400.00	76,800.00	700.00	22,400.00	99,200.00	
	หุ้มผ้าหนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีขาว)	15.00	ตร.ม.	2,400.00	36,000.00	700.00	10,500.00	46,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าววัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมพัฒนาชุมชน โซน C ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมพัฒนาชุมชน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone C

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ		หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	1.00	ชุด	4,525.00	4,525.00		-	4,525.00	
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	1.00	ชุด	4,525.00	4,525.00		-	4,525.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	202.00	ตร.ม.	490.00	98,980.00	70.00	14,140.00	113,120.00	
	- ปูนปรับระดับ	202.00	ตร.ม.	150.00	30,300.00	-	-	30,300.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หน้า 1 มม.	54.00	เมตร	208.00	11,232.00	40.00	2,160.00	13,392.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	45.00	ตร.ม.	59.00	2,655.00	28.00	1,260.00	3,915.00	
	รวมงานห่อประชุมชั้น2 TYPE 2 Zone C							613,872.00	
3	ห้องประชุม ชั้น 3,4,5,8,12,14 Zone C								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควันบุหรี่ (CL1)	33.00	ตร.ม.	259.00	8,547.00	75.00	2,475.00	11,022.00	
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หน้า 1 มม.	23.00	เมตร	123.00	2,829.00	40.00	920.00	3,749.00	
(2)	งานผนัง								

กรมพัฒนาชุมชน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone C

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]





แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าววัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมพัฒนาชุมชน โซน C ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมพัฒนาชุมชน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone C

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ		หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานห้องประชุมชั้น 13 Zone C							146,900.00	
6	ห้องประชุมชั้น 14 TYPE 1 Zone C								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	19.00	ตร.ม.	259.00	4,921.00	75.00	1,425.00	6,346.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	4.00	ม.	248.00	992.00	75.00	300.00	1,292.00	
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม.หนา 1 มม.	18.00	เมตร	123.00	2,214.00	40.00	720.00	2,934.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	4.00	ตร.ม.	2,400.00	9,600.00	700.00	2,800.00	12,400.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีขาว)	6.00	ตร.ม.	2,400.00	14,400.00	700.00	4,200.00	18,600.00	
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	21.00	ตร.ม.	380.00	7,980.00	100.00	2,100.00	10,080.00	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	1.00	ชุด	4,525.00	4,525.00		-	4,525.00	
(3)	งานพื้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน คำนวณ และค่าแรง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมพัฒนาชุมชน โซน C ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมพัฒนาชุมชน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone C

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ		หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	19.00	ตร.ม.	490.00	9,310.00	70.00	1,330.00	10,640.00	
	- ปูนปรับระดับ	19	ตร.ม.	150	2,850	-	-	2,850	
	- บั้วพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม.หนา 1 มม.	17.00	เมตร	208.00	3,536.00	40.00	680.00	4,216.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	19.00	ตร.ม.	59.00	1,121.00	28.00	532.00	1,653.00	
	รวมงานห้องประชุมชั้น 14 TYPE 1 Zone C							75,536.00	
7	ห้องประชุมชั้น 14 TYPE 2 Zone C								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควันบุหรี่ (CL1)	17.00	ตร.ม.	259.00	4,403.00	75.00	1,275.00	5,678.00	
	- บั้วฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม.หนา 1 มม.	16.00	เมตร	123.00	1,968.00	40.00	640.00	2,608.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	10.00	ตร.ม.	2,400.00	24,000.00	700.00	7,000.00	31,000.00	

กรมพัฒนาชุมชน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone C

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

กรมพัฒนาชุมชน ชั้น 6 และห้องประชุม Zone C

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ชั้น 6 และห้องประชุม Zone D

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานตกแต่งภายในห้องประชุม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น โซน D								
1	ห้องประชุมชั้น 3 TYPE 1 Zone D	1	ห้อง	579,344.00	579,344.00			579,344.00	
2	ห้องประชุมชั้น 3 TYPE 2 Zone D	1	ห้อง	463,727.00	463,727.00			463,727.00	
3	ห้องประชุมชั้น 3 TYPE 3 Zone D	1	ห้อง	978,699.00	978,699.00			978,699.00	
4	ห้องประชุมชั้น 2,4,8,10,11,12,13,16 Zone D	8	ห้อง	66,065.00	528,520.00			528,520.00	
5	ห้องประชุมชั้น 17 Zone D	1	ห้อง	321,888.00	321,888.00			321,888.00	
	รวม งานตกแต่งภายในห้องประชุม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น โซน D							2,872,178.00	

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ชั้น 6 และห้องประชุม Zone D

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น โซน D ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ชั้น 6 และห้องประชุม Zone D

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานห้องประชุมชั้น 3 TYPE 1 Zone D							579,344.00	
2	ห้องประชุมชั้น 3 TYPE 2 Zone D								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	31	ตร.ม.	259.00	8,029.00	75.00	2,325.00	10,354.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	44	ม.	248.00	10,912.00	75.00	3,300.00	14,212.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	88	ตร.ม.	709.00	62,392.00	105.00	9,240.00	71,632.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- บั้วฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	44	เมตร	123.00	5,412.00	40.00	1,760.00	7,172.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. บุแผ่นอคูสติค	82	ตร.ม.	2,400.00	196,800.00	700.00	57,400.00	254,200.00	
	หนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	2	ชุด	4,525.00	9,050.00		-	9,050.00	บานคู่
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	119	ตร.ม.	490.00	58,310.00	70.00	8,330.00	66,640.00	
	- ปูนปรับระดับ	119	ตร.ม	150	17,850	-	-	17,850	
	- บั้วพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หนา 1 มม.	40	เมตร	208.00	8,320.00	40.00	1,600.00	9,920.00	
(6)	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น โซน D ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ชั้น 6 และห้องประชุม Zone D

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	31	ตร.ม.	59.00	1,829.00	28.00	868.00	2,697.00	
	รวมงานห้องประชุมชั้น 3 TYPE 2 Zone D							463,727.00	
3	ห้องประชุมชั้น 3 TYPE 3 Zone D								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	5	ตร.ม.	259.00	1,295.00	75.00	375.00	1,670.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	214	ตร.ม.	709.00	151,726.00	105.00	22,470.00	174,196.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่นไม้อัด 6 มม.	45	ตร.ม.	2,700.00	121,500.00	300.00	13,500.00	135,000.00	
	ติดแผ่นลามิเนต								
	- บั้วฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	79	เมตร	123.00	9,717.00	40.00	3,160.00	12,877.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	21	ตร.ม.	2,400.00	50,400.00	700.00	14,700.00	65,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น โซน D ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ชั้น 6 และห้องประชุม Zone D

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. บุแผ่นอะลูมิเนียม	114	ตร.ม.	2,400.00	273,600.00	700.00	79,800.00	353,400.00	
	หนา25 มม. สีและลายเลียนแบบไม้								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	52	ตร.ม.	380.00	19,760.00	100.00	5,200.00	24,960.00	
	- ซับวงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	1	ชุด	4,525.00	4,525.00		-	4,525.00	บานคู่
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	264	ตร.ม.	490.00	129,360.00	70.00	18,480.00	147,840.00	
	- ปูนปรับระดับ	264	ตร.ม.	150	39,600	-	-	39,600	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หนา 1 มม.	77	เมตร	208.00	16,016.00	40.00	3,080.00	19,096.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	5	ตร.ม.	59.00	295.00	28.00	140.00	435.00	
	รวมงานห้องประชุมชั้น 3 TYPE 3 Zone D							978,699.00	
4	ห้องประชุมชั้น 2,4,8,10,11,12,13,16 Zone D								
(1)	งานฝ้าเพดาน								

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ชั้น 6 และห้องประชุม Zone D

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ชั้น 6 และห้องประชุม Zone D

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าววัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานตกแต่งภายในห้องประชุม กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E								
1	ห้องประชุม ชั้น 2 Zone E	1	ห้อง	563,949.00	563,949.00			563,949.00	
2	ห้องประชุม ชั้น 3 Zone E	1	ห้อง	236,521.00	236,521.00			236,521.00	
3	ห้องประชุม ชั้น 4 Zone E	1	ห้อง	982,956.00	982,956.00			982,956.00	
4	ห้องประชุม ชั้น 6 Zone E	1	ห้อง	409,150.00	409,150.00			409,150.00	
5	ห้องประชุม ชั้น 7 Zone E	1	ห้อง	624,071.00	624,071.00			624,071.00	
6	ห้องประชุม ชั้น 8,10,12,15 Zone E	4	ห้อง	467,113.00	1,868,452.00			1,868,452.00	
8	ห้องประชุม ชั้น 11 TYPE 2 Zone E	1	ห้อง	183,841.00	183,841.00			183,841.00	
9	ห้องประชุม ชั้น 12 TYPE 1 Zone E	1	ห้อง	150,261.00	150,261.00			150,261.00	
10	ห้องประชุม ชั้น 8,10,12,15 TYPE 2 Zone E	4	ห้อง	438,901.00	1,755,604.00			1,755,604.00	
11	ห้องประชุม ชั้น 16 TYPE 1 Zone E	1	ห้อง	411,658.00	411,658.00			411,658.00	
12	ห้องประชุม ชั้น 16 TYPE 2 Zone E	1	ห้อง	385,715.00	385,715.00			385,715.00	
13	ห้องประชุมใหญ่ 1 ชั้นที่ 2 ZONE E	1	รวม	4,251,097	4,251,097.00			4,251,097.00	
14	ห้องประชุมส่วนกลาง 2 ชั้นที่ 3 ZONE A/B	1	รวม	2,826,930	2,826,930.00			2,826,930.00	
15	ห้องประชุมส่วนกลาง 3 ชั้นที่ 3 ZONE C/D	1	รวม	2,832,500	2,832,500.00			2,832,500.00	
16	ห้องประชุมใหญ่ 4 ชั้นที่ 3 อาคารสำนักงานปลัดกระทรวงมหาดไทย	1	รวม	3,001,141	3,001,141.00			3,001,141.00	
	รวม งานตกแต่งภายในห้องประชุม กรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E							20,634,107.00	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	ห้องประชุม ชั้น 2 Zone E								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 3 Zone E							236,521.00	
3	ห้องประชุม ชั้น 4 Zone E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควันบุหรี่ (CL1)	72	ตร.ม.	259.00	18,648.00	97.00	6,984.00	25,632.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	47	ม.	248.00	11,656.00	75.00	3,525.00	15,181.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	130	ตร.ม.	2,700.00	351,000.00	300.00	39,000.00	390,000.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	62	เมตร	443.00	27,466.00	45.00	2,790.00	30,256.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	58	ตร.ม.	2,400.00	139,200.00	700.00	40,600.00	179,800.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียงอคูสติค	53	ตร.ม.	2,400.00	127,200.00	700.00	37,100.00	164,300.00	
	หนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	2	ชุด	4,525.00	9,050.00	-	-	9,050.00	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	1	ชุด	4,525.00	4,525.00	-	-	4,525.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	202	ตร.ม.	490.00	98,980.00	70.00	14,140.00	113,120.00	
	- ปูนปรับระดับ	202	ตร.ม	150	30,300	-	-	30,300	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หนา 1 มม.	58	เมตร	208.00	12,064.00	40.00	2,320.00	14,384.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	72	ตร.ม.	59.00	4,248.00	30.00	2,160.00	6,408.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 4 Zone E							982,956.00	
4	ห้องประชุม ชั้น 6 Zone E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	18	ม.	248.00	4,464.00	75.00	1,350.00	5,814.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	34	ตร.ม.	709.00	24,106.00	105.00	3,570.00	27,676.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่นไม้อัด6 มม.(CL3)	26	ตร.ม.	2,700.00	70,200.00	300.00	7,800.00	78,000.00	
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	32	เมตร	443.00	14,176.00	45.00	1,440.00	15,616.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	41	ตร.ม.	2,400.00	98,400.00	700.00	28,700.00	127,100.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียงอคูสติค	18	ตร.ม.	2,400.00	43,200.00	700.00	12,600.00	55,800.00	
	หนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีขาว)	6	ตร.ม.	2,400.00	14,400.00	700.00	4,200.00	18,600.00	
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีดำ)	10	ตร.ม.	2,400.00	24,000.00	700.00	7,000.00	31,000.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	60	ตร.ม.	490.00	29,400.00	70.00	4,200.00	33,600.00	
	- ปูนปรับระดับ	60	ตร.ม	150	9,000	-	-	9,000	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หนา 1 มม.	28	เมตร	208.00	5,824.00	40.00	1,120.00	6,944.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าววัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 6 Zone E							409,150.00	
5	ห้องประชุม ชั้น 7 Zone E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควันบุหรี่ (CL1)	4	ตร.ม.	259.00	1,036.00	75.00	300.00	1,336.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	67	ม.	248.00	16,616.00	75.00	5,025.00	21,641.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	131	ตร.ม.	709.00	92,879.00	105.00	13,755.00	106,634.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่นไม้อัด6 มม.(CL3)	36	ตร.ม.	2,700.00	97,200.00	300.00	10,800.00	108,000.00	
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	56	เมตร	443.00	24,808.00	45.00	2,520.00	27,328.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	10	ตร.ม.	2,400.00	24,000.00	700.00	7,000.00	31,000.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียงอคูสติค	31	ตร.ม.	2,400.00	74,400.00	700.00	21,700.00	96,100.00	
	หนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุแผ่นหินวีเนียร์สีดำ	26	ตร.ม.	2,400.00	62,400.00	700.00	18,200.00	80,600.00	
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	22	ตร.ม.	380.00	8,360.00	100.00	2,200.00	10,560.00	
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	2	ชุด	4,525.00	9,050.00		-	9,050.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	167	ตร.ม.	490.00	81,830.00	70.00	11,690.00	93,520.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ปูนปรับระดับ	167	ตร.ม	150	25,050	-	-	25,050	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม.หนา 1 มม.	52	เมตร	208.00	10,816.00	40.00	2,080.00	12,896.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	4	ตร.ม.	59.00	236.00	30.00	120.00	356.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 7 Zone E							624,071.00	
6	ห้องประชุม ชั้น 8,10,12,15 Zone E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	21	ม.	248.00	5,208.00	75.00	1,575.00	6,783.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	38	ตร.ม.	709.00	26,942.00	105.00	3,990.00	30,932.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่นไม้อัด6 มม.(CL3)	30	ตร.ม.	2,700.00	81,000.00	300.00	9,000.00	90,000.00	
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	35	เมตร	443.00	15,505.00	45.00	1,575.00	17,080.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	23	ตร.ม.	2,400.00	55,200.00	700.00	16,100.00	71,300.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียงอคูสติค	43	ตร.ม.	2,400.00	103,200.00	700.00	30,100.00	133,300.00	
	หนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีขาว)	6	ตร.ม.	2,400.00	14,400.00	700.00	4,200.00	18,600.00	
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีดำ)	11	ตร.ม.	2,400.00	26,400.00	700.00	7,700.00	34,100.00	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	2	ชุด	4,525.00	9,050.00		-	9,050.00	
(3)	งานพื้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	68	ตร.ม.	490.00	33,320.00	70.00	4,760.00	38,080.00	
	- ปูนปรับระดับ	68	ตร.ม	150	10,200	-	-	10,200	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม.หนา 1 มม.	31	เมตร	208.00	6,448.00	40.00	1,240.00	7,688.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 8,10,12,15 Zone E							467,113.00	
7	ห้องประชุม ชั้น 11 TYPE 1 Zone E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	10	ม.	248.00	2,480.00	75.00	750.00	3,230.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	30	ตร.ม.	709.00	21,270.00	105.00	3,150.00	24,420.00	
	อคูสติกดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- ฝ้าเพดานโครงโครงเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่นไม้อัด6 มม.(CL3)	6	ตร.ม.	2,700.00	16,200.00	300.00	1,800.00	18,000.00	
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม.หนา 1 มม.	24	เมตร	443.00	10,632.00	45.00	1,080.00	11,712.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	12	ตร.ม.	2,400.00	28,800.00	700.00	8,400.00	37,200.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	40	ตร.ม.	380.00	15,200.00	100.00	4,000.00	19,200.00	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุภายหลัง	1	ชุด	4,525.00	4,525.00		-	4,525.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	37	ตร.ม.	490.00	18,130.00	70.00	2,590.00	20,720.00	
	- ปูนปรับระดับ	37	ตร.ม	150	5,550	-	-	5,550	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม.หนา 1 มม.	23	เมตร	208.00	4,784.00	40.00	920.00	5,704.00	

กรรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน คำนวณ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	10	ม.	248.00	2,480.00	75.00	750.00	3,230.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	30	ตร.ม.	709.00	21,270.00	105.00	3,150.00	24,420.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หน้า 12 มม.								
	- ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่นไม้อัด6 มม.(CL3)	6	ตร.ม.	2,700.00	16,200.00	300.00	1,800.00	18,000.00	
	- บั้วฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หน้า 1 มม.	24	เมตร	443.00	10,632.00	45.00	1,080.00	11,712.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	12	ตร.ม.	2,400.00	28,800.00	700.00	8,400.00	37,200.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	40	ตร.ม.	380.00	15,200.00	100.00	4,000.00	19,200.00	
	- ชั้บวงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	1	ชุด	4,525.00	4,525.00	-	-	4,525.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	37	ตร.ม.	490.00	18,130.00	70.00	2,590.00	20,720.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)		ตร.ม.	490.00	-	70.00	-	-	
	- ปูนปรับระดับ	37	ตร.ม	150	5,550	-	-	5,550	
	- บั้วพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หน้า 1 มม.	23	เมตร	208.00	4,784.00	40.00	920.00	5,704.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 12 TYPE 1 Zone E							150,261.00	
10	ห้องประชุม ชั้น 8,10,12,15 TYPE 2 Zone E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	21	ม.	248.00	5,208.00	75.00	1,575.00	6,783.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	30	ตร.ม.	709.00	21,270.00	105.00	3,150.00	24,420.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าววัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- ผ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่นไม้อัด6 มม.(CL3)	30	ตร.ม.	2,700.00	81,000.00	300.00	9,000.00	90,000.00	
	- บัวผ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	35	เมตร	443.00	15,505.00	45.00	1,575.00	17,080.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	42	ตร.ม.	2,400.00	100,800.00	700.00	29,400.00	130,200.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียงอคูสติค	18	ตร.ม.	2,400.00	43,200.00	700.00	12,600.00	55,800.00	
	หนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีขาว)	6	ตร.ม.	2,400.00	14,400.00	700.00	4,200.00	18,600.00	
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีดำ)	10	ตร.ม.	2,400.00	24,000.00	700.00	7,000.00	31,000.00	
	- ขั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	2	ชุด	4,525.00	9,050.00		-	9,050.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	68	ตร.ม.	490.00	33,320.00	70.00	4,760.00	38,080.00	
	- ปูนปรับระดับ	68	ตร.ม	150	10,200	-	-	10,200	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หนา 1 มม.	31	เมตร	208.00	6,448.00	40.00	1,240.00	7,688.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 8,10,12,15 TYPE 2 Zone E							438,901.00	
12	ห้องประชุม ชั้น 16 TYPE 1 Zone E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	2	ตร.ม.	259.00	518.00	75.00	150.00	668.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	27	ม.	248.00	6,696.00	75.00	2,025.00	8,721.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	39	ตร.ม.	709.00	27,651.00	105.00	4,095.00	31,746.00	

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าววัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
13	ห้องประชุม ชั้น 16 TYPE 2 Zone E								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	3	ตร.ม.	259.00	777.00	75.00	225.00	1,002.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	30	ม.	248.00	7,440.00	75.00	2,250.00	9,690.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	56	ตร.ม.	709.00	39,704.00	105.00	5,880.00	45,584.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- ฝ้าเพดานโครงโครงเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่นไม้อัด6 มม.(CL3)	21	ตร.ม.	2,700.00	56,700.00	300.00	6,300.00	63,000.00	
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	36	เมตร	443.00	15,948.00	45.00	1,620.00	17,568.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียงอคูสติค	33	ตร.ม.	2,400.00	79,200.00	700.00	23,100.00	102,300.00	
	หนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีขาว)	8	ตร.ม.	2,400.00	19,200.00	700.00	5,600.00	24,800.00	
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	16	ตร.ม.	2,400.00	38,400.00	700.00	11,200.00	49,600.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุนลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุนภายหลัง) (W1)								
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุนลายภายหลัง	1	ชุด	4,525.00	4,525.00	-	-	4,525.00	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุนลายภายหลัง	1	ชุด	4,525.00	4,525.00	-	-	4,525.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุนภายหลัง)	77	ตร.ม.	490.00	37,730.00	70.00	5,390.00	43,120.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)		ตร.ม.	490.00	-	70.00	-	-	
	- ปูนปรับระดับ	77	ตร.ม	150	11,550	-	-	11,550	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หนา 1 มม.	33	เมตร	208.00	6,864.00	40.00	1,320.00	8,184.00	
(6)	งานทาสี								



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมหมวดงาน ห้องประชุมใหญ่ 1 ชั้นที่ 2 ZONE E							4,251,097	
4.1	งานฝ้าเพดาน								
	CL1 - โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุทับด้วยยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ ท	910	ตร.ม	259	235,690	75	68,250	303,940	
	CL2 - ฝ้าเพดาน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุทับด้วยแผ่นอะคูสติคบอร์ด หนา 15 มม.	235	ตร.ม	550	129,250	75	17,625	146,875	
	- หลีบบ่อนไฟ	151	ม.	248	37,448	75	11,325	48,773	
	- ติดแผ่นสแตนเลส ความกว้าง 10 ซม. รอบปากหลุมฝ้าโดยรอบ	270	ม.	208	56,160	60	16,200	72,360	
	รวมงานข้อ 4.1							571,948	
4.2	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุแผ่นไม้ HMR เชาะร่อง หนา 15 มม. ทำสีพ่น	55	ตร.ม	2,500	137,500	700	38,500	176,000	
	- ขอบกันตกเวที โครงสร้างไม้อัดยางหนา 10 มม. ทำสีพ่น ตรงกลางกรุคิ้วสแตนเลส ขนาด	4	ตร.ม	8,300	34,860	1,000	4,200	39,060	
	- แผงด้านหน้าเวที โครงสร้างไม้อัดยางหนา 10 มม. ทำสีพ่น	5	ตร.ม	2,000	10,000	1,000	5,000	15,000	
	- ผนังเบาโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุทับด้วยยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	43	ม.	819	35,217	480	20,640	55,857	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ทำพื้นสี TEXTURE เว้นร่อง 10 มม.								
	- บัวพื้นสแตนเลส Hairline ขนาด 10 ซม.	149	ม.	208	30,992	50	7,450	38,442	
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรูไม้้อัดยงหนา 4 มม. กรุลามิเนต	149	ตร.ม	2,430	362,070	540	80,460	442,530	
	ด้านข้างกรูคิ้วมูมฉากสแตนเลส ขนาด 5 ซม.								
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรูไม้้อัดยงหนา 4 มม. บุแผ่นดูดซับเสียง หนา 25 มม.	193	ตร.ม	3,000	579,000	500	96,500	675,500	
	หุ้มผ้าสลับแพทเทริน								
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรูไม้้อัดยงหนา 4 มม. ทำสีพ่น ทำหลิบซ้อนไฟ	147	ตร.ม	2,000	294,000	1,000	147,000	441,000	
	- ชุ้มประตู โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรูไม้้อัดยงหนา 4 มม. ทำสีพ่น	30	ตร.ม	2,000	60,000	1,000	30,000	90,000	
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรูไม้้อัดยงหนา 4 มม. กรูกระจกสี คัลเลอร์โค้ท	97	ตร.ม	5,000	485,000	1,500	145,500	630,500	
	- ป้ายโลโก้ สแตนเลสสีทอง กัดกรด ลงสี 0.80 ซม. ยกขอบ 2.5 ซม.	2	ชุด	12,000	24,000	1,000	2,000	26,000	
	รวมงานข้อ 4.2							2,629,889	
4.3	งานพื้น								
	FL1 - พื้นกระเบื้องยางลายพรม	862	ตร.ม	490	422,380	70	60,340	482,720	
	SELF LEVELING	862	ตร.ม	-	-	150	129,300	129,300	
	- งานยกพื้นเวทีและบันได โครงสร้างเหล็กกล่อง 2"x4" @0.60 ม.	2,880	กก.	23.50	67,680	12	34,560	102,240	
	รวมงานข้อ 4.3							714,260	
4.4	งานทาสี								
	- ผนังเดิมทำพื้นสี TEXTURE	234	ตร.ม	350	81,900	150	35,100	117,000	
	รวมงานข้อ 4.4							117,000	
4.5	งานประตู - หน้าต่าง								
	D1	6	ชุด	25,000	150,000		-	150,000	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมหมวดงาน ห้องประชุมส่วนกลาง 2 ชั้นที่ 3 ZONE A/B							2,826,930	
5.1	งานฝ้าเพดาน								
	CL1 - ฝ้าเพดาน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุทับด้วยยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยด	452	ตร.ม	259	117,068	75	33,900	150,968	
	CL2 - ฝ้าเพดาน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุทับด้วยแผ่นอะคูสติคบอร์ด หนา 15 มม.	96	ตร.ม	550	52,800	75	7,200	60,000	
	- หลีบซ่อนไฟ	119	ม.	248	29,512	75	8,925	38,437	
	- ติดแผ่นส텐เลส ความกว้าง 10 ซม. รอบปากหลุมฝ้าโดยรอบ	119	ม.	208	24,752	40	4,760	29,512	
	รวมงานข้อ 5.1							278,917	
5.2	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุแผ่นไม้ HMR เซาะร่อง หนา 15 มม. ทำสีพ่น	22	ตร.ม	2,500	55,000	700	15,400	70,400	
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยางหนา 4 มม. ทำสีพ่น	36	ตร.ม	2,000	72,000	1,000	36,000	108,000	
	- บัวพื้นส텐เลส Hairline ขนาด 10 ซม.	133	ม.	208	27,664	50	6,650	34,314	
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยางหนา 4 มม. บุแผ่นดูดซับเสียง หนา 25 มม.	278	ตร.ม	3,000	834,000	500	139,000	973,000	
	หุ้มผ้าสลับแพทเทริน								
	- ชุ้มประตู โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยางหนา 4 มม. ทำสีพ่น	29	ตร.ม	2,000	58,000	450	13,050	71,050	
	- ผนังตกแต่งยกขอบ 10 ซม.โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยางหนา 4 มม. ทำสีพ่น	30	ตร.ม	2,000	60,000	1,000	30,000	90,000	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตรงกลางกรุแผ่นสแตนเลส ขนาด 30 ซม.	7	ตร.ม	3,100	21,700	115	805	22,505	
	- ติดตั้งกระจก ONE WAY SAFETY GLASS ความหนาไม่น้อยกว่า 9.38 มม, พิมพ์ลวด	12	ตร.ม	7,000	84,000	200	2,400	86,400	
	- ป้ายโลโก้ สแตนเลสสีทอง กัดกรด ลงสี 0.80 ซม. ยกขอบ 2.5 ซม.	2	ชุด	12,000	24,000		-	24,000	
	- ตัวอักษรสแตนเลสกล่องสีทอง ตัวใหญ่สูง 15 ซม.	2	ชุด	5,600	11,200	1,400	2,800	14,000	
	รวมงานข้อ 5.2							1,493,669	
5.3	งานตกแต่งเสา								
	ด้านข้างกรุผิวมุกฉากสแตนเลส ขนาด 5 ซม.	20	ม.	330	6,534	60	1,188	7,722	
	ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยางหนา 4 มม. บุแผ่นดูดซับเสียง หนา 25 มม	26	ตร.ม	1,888	49,088	450	11,700	60,788	
	บัวพื้นสแตนเลส Hairline ขนาด 10 ซม.	5	ม.	175	910	50	260	1,170	
	รวมงานข้อ 5.3							69,680	
	จำนวนเสาทั้งหมด	4	ต้น					278,720	
5.4	งานพื้น								
	FL1 - พื้นพรมแผ่น 50x50 ซม	540	ตร.ม	500	270,000	70	37,800	307,800	
	- ปูนปรับระดับ	540	ตร.ม	150	81,000	-	-	81,000	
	รวมงานข้อ 5.4							388,800	
5.5	งานทาสี								
	CL1 - ทาสี	452	ตร.ม	59	26,668	28	12,656	39,324	
	- ผนังเดิมทำพื้นสี TEXTURE เว้นร่อง 10 มม.	277	ตร.ม	350	96,950	150	41,550	138,500	
	รวมงานข้อ 5.5							177,824	
5.6	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	D1	6	ชุด	25,000	150,000		-	150,000	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมหมวดงาน ห้องประชุมส่วนกลาง 2 ชั้นที่ 3 ZONE C/D							2,832,500	
6.1	งานฝ้าเพดาน								
	CL1 - ฝ้าเพดาน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุทับด้วยยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยด	452	ตร.ม	259	117,068	75	33,900	150,968	
	CL2 - ฝ้าเพดาน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุทับด้วยแผ่นอะคูสติคบอร์ด หนา 15 มม.	96	ตร.ม	550	52,800	75	7,200	60,000	
	- หลีบซ่อนไฟ	119	ม.	248	29,512	75	8,925	38,437	
	- ติดแผ่นสแตนเลส ความกว้าง 10 ซม. รอบปากหลุมฝ้าโดยรอบ	119	ม.	208	24,752	70	8,330	33,082	
	รวมงานข้อ 6.1							282,487	
6.2	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร กรุแผ่นไม้ HMR เชาะร่อง หนา 15 มม. ทำสีพ่น	22	ตร.ม	2,500	55,000	700	15,400	70,400	
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร กรุไม้อัดยางหนา 4 มม. ทำสีพ่น	36	ตร.ม	2,000	72,000	1,000	36,000	108,000	
	- บัวพื้นสแตนเลส Hairline ขนาด 10 ซม.	133	ม.	208	27,664	50	6,650	34,314	
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร กรุไม้อัดยางหนา 4 มม. บุแผ่นดูดซับเสียง หนา 25 มม.	278	ตร.ม	3,000	834,000	500	139,000	973,000	
	หุ้มผ้าสลับแพทเทริน								
	- ชุ้มประตู โครงไม้เฟอร์นิเจอร กรุไม้อัดยางหนา 4 มม. ทำสีพ่น	29	ตร.ม	2,000	58,000	450	13,050	71,050	
	- ผนังตกแต่งยกขอบ 10 ซม.โครงไม้เฟอร์นิเจอร กรุไม้อัดยางหนา 4 มม. ทำสีพ่น	30	ตร.ม	2,000	60,000	1,000	30,000	90,000	
	- ตรงกลางกรุแผ่นสแตนเลส ขนาด 30 ซม.	7	ตร.ม	3,100	21,700	115	805	22,505	
	- ติดตั้งกระจก ONE WAY SAFETY GLASS ความหนาไม่น้อยกว่า 9.38 มม, พิมพ์ลวดล	12	ตร.ม	7,000	84,000	200	2,400	86,400	
	- ป้ายโลโก้ สแตนเลสสีทอง กัดกรด ลงสี 0.80 ซม. ยกขอบ 2.5 ซม.	2	ชุด	12,000	24,000	1,000	2,000	26,000	
	- ตัวอักษรสแตนเลสกล่องสีทอง ตัวใหญ่สูง 15 ซม.	2	ชุด	5,600	11,200	1,400	2,800	14,000	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานข้อ 6.2							1,495,669	
6.3	งานตกแต่งเสา								
	ด้านข้างกรูควั้มฉากสเตนเลส ขนาด 5 ซม.	20	ม.	330	6,534	60	1,188	7,722	
	ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรูไม้อัดยางหนา 4 มม. บุแผ่นดูดซับเสียง หนา 25 มม.	26	ตร.ม	1,888	49,088	450	11,700	60,788	
	บัวพื้นสเตนเลส Hairline ขนาด 10 ซม.	5	ม.	175	910	50	260	1,170	
	รวมงานข้อ 6.3							69,680	
	จำนวนเสาทั้งหมด	4	ต้น					278,720	
6.4	งานพื้น								
	FL1 - พื้นพรมแผ่น 50x50 ซม	540	ตร.ม	500	270,000	70	37,800	307,800	
	- ปูนปรับระดับ	540	ตร.ม	150	81,000	-	-	81,000	
	รวมงานข้อ 6.4							388,800	
6.5	งานทาสี								
	CL1 - ทาสี	452	ตร.ม	59	26,668	28	12,656	39,324	
	- ผนังเดิมทำพื้นสี TEXTURE เว้นร่อง 10 มม.	277	ตร.ม	350	96,950	150	41,550	138,500	
	รวมงานข้อ 6.5							177,824	
6.6	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	D1	6	ชุด	25,000	150,000		-	150,000	
	D2	2	ชุด	25,000	50,000		-	50,000	
	D3	1	ชุด	9,000	9,000		-	9,000	
	รวมงานข้อ 6.6							209,000	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าววัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7.1	งานฝ้าเพดาน								
	CL1 - ฝ้าเพดาน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุทับด้วยยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยด	351	ตร.ม	259	90,909	75	26,325	117,234	
	CL2 - ฝ้าเพดาน โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี กรุทับด้วยแผ่นอะคูสติคบอร์ด หนา 15 มม.	67	ตร.ม	550	36,850	75	5,025	41,875	
	- หลีบซ่อนไฟ	83	ม.	248	20,584	75	6,225	26,809	
	- ติดแผ่นส텐เลส ความกว้าง 10 ซม. รอบปากหลุมฝ้าโดยรอบ	83	ม.	208	17,264	40	3,320	20,584	
	รวมงานข้อ 7.1							206,502	
7.2	งานผนังและตกแต่ง								
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุแผ่นไม้ HMR เซาะร่อง หนา 15 มม. ทำสีพ่น	201	ตร.ม	2,500	502,000	700	140,560	642,560	
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยางหนา 4 มม. ทำสีพ่น	187	ตร.ม	2,000	374,000	1,000	187,000	561,000	
	ด้านข้างผนังขอบโค้งลบเหลี่ยม เว้นร่อง 10 มม								
	- บัวพื้นสแตนเลส Hairline ขนาด 10 ซม.	158	ม.	208	32,864	40	6,320	39,184	
	- เสาล็อก โครงสร้างไม้อัดยางหนา 10 มม. ทำสีพ่น	21	ตร.ม	2,000	42,600	1,000	21,300	63,900	
	- ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยางหนา 4 มม. บุแผ่นดูดซับเสียง หนา 25 มม.	156	ตร.ม	3,000	467,040	500	77,840	544,880	
	หุ้มผ้าสลับแพทเทิร์น								
	- ชุ้มประตู โครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยางหนา 4 มม. ทำสีพ่น	13	ตร.ม	2,000	26,000	450	5,850	31,850	
	- กระฉกนิรภัยแบบใส พิมพ์ลวดลาย ความหนา 10 มม.	24	ตร.ม	7,000	168,000	200	4,800	172,800	
	- B1	1	ชุด						
	กรุแผ่นสแตนเลส ขนาด 10 ซม.	11	ตร.ม	208	2,288	40	440	2,728	
	ผนังตกแต่งโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ กรุไม้อัดยางหนา 4 มม. บุแผ่นดูดซับเสียง หนา 25 มม	77	ตร.ม	3,000	231,000	500	38,500	269,500	
	หุ้มผ้าสลับแพทเทิร์น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุมกรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย โซน E ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชั้น 17 และห้องประชุม Zone E

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

[illegible]



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กระทรวงมหาดไทย ชั้น 8 Zone F

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	ห้องประชุม ชั้น 2 Zone F								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	2	ตร.ม.	259.00	518.00	75.00	150.00	668.00	
	- ฝ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	6	ม.	248.00	1,488.00	75.00	450.00	1,938.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	36	ตร.ม.	709.00	25,524.00	105.00	3,780.00	29,304.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หน้า 12 มม.								
	- บั้วฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หน้า 1 มม.	25	เมตร	123.00	3,075.00	40.00	1,000.00	4,075.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียง	23	ตร.ม.	2,400.00	55,200.00	700.00	16,100.00	71,300.00	
	หนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	24	ตร.ม.	380.00	9,120.00	100.00	2,400.00	11,520.00	
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง		ชุด	4,525.00	-		-	-	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	38	ตร.ม.	490.00	18,620.00	70.00	2,660.00	21,280.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)		ตร.ม.	490.00	-	70.00	-	-	
	- บั้วพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หน้า 1 มม.	24	เมตร	208.00	4,992.00	40.00	960.00	5,952.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	2	ตร.ม.	59.00	118.00	28.00	56.00	174.00	
	รวมงาน ห้องประชุม ชั้น 2 Zone F							146,211.00	
2	ห้องประชุม ชั้น 4 Zone F								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน คำนวณ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กระทรวงมหาดไทย ชั้น 8 Zone F

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	32	ม.	248.00	7,936.00	75.00	2,400.00	10,336.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	64	ตร.ม.	709.00	45,376.00	105.00	6,720.00	52,096.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หน้า 12 มม.								
	- ฝ้าเพดานโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่นไม้อัด6 มม.	32	ตร.ม.	2,700.00	86,400.00	300.00	9,600.00	96,000.00	
	ติดแผ่นลามิเนต								
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หน้า 1 มม.	42	เมตร	443.00	18,606.00	45.00	1,890.00	20,496.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	28	ตร.ม.	2,400.00	67,200.00	700.00	19,600.00	86,800.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียง	11	ตร.ม.	2,400.00	26,400.00	700.00	7,700.00	34,100.00	
	หุ้มผ้าหนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	65	ตร.ม.	380.00	24,700.00	100.00	6,500.00	31,200.00	
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	1	ชุด	4,525.00	4,525.00	-	-	4,525.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	96	ตร.ม.	490.00	47,040.00	70.00	6,720.00	53,760.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หน้า 1 มม.	40	เมตร	208.00	8,320.00	40.00	1,600.00	9,920.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 4 Zone F							399,233.00	
3	ห้องประชุม ชั้น 5,12,14 Zone F								
(1)	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กระทรวงมหาดไทย ชั้น 8 Zone F

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	15	ตร.ม.	259.00	3,885.00	75.00	1,125.00	5,010.00	
	- ผ้าลวดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	25	ม.	248.00	6,200.00	75.00	1,875.00	8,075.00	
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	45	ตร.ม.	709.00	31,905.00	105.00	4,725.00	36,630.00	
	อคูสติกดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- บัวผ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	32	เมตร	443.00	14,176.00	45.00	1,440.00	15,616.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	15	ตร.ม.	2,400.00	36,000.00	700.00	10,500.00	46,500.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียง	6	ตร.ม.	2,400.00	14,400.00	700.00	4,200.00	18,600.00	
	หุ้มผ้าหนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	29	ตร.ม.	380.00	11,020.00	100.00	2,900.00	13,920.00	
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	2	ชุด	4,525.00	9,050.00		-	9,050.00	เดี่ยว
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	57	ตร.ม.	490.00	27,930.00	70.00	3,990.00	31,920.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)		ตร.ม.	490.00	-	70.00	-	-	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หนา 1 มม.	30	เมตร	208.00	6,240.00	40.00	1,200.00	7,440.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาผ้าเพดาน ภายใน	15	ตร.ม.	59.00	885.00	28.00	420.00	1,305.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 5,12,14 Zone F							194,066.00	
4	ห้องประชุม ชั้น 7 Zone F								
(1)	งานผ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน คำนวณ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กระทรวงมหาดไทย ชั้น 8 Zone F

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	4	ตร.ม.	259.00	1,036.00	75.00	300.00	1,336.00	
	- ผ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	12	ม.	248.00	2,976.00	75.00	900.00	3,876.00	
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.	34	ตร.ม.	709.00	24,106.00	105.00	3,570.00	27,676.00	
	- บัวผ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	12	เมตร	443.00	5,316.00	45.00	540.00	5,856.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้ เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทาสี	38	ตร.ม.	2,400.00	91,200.00	700.00	26,600.00	117,800.00	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	1	ชุด	4,525.00	4,525.00		-	4,525.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	38	ตร.ม.	490.00	18,620.00	70.00	2,660.00	21,280.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)		ตร.ม.	490.00	-	70.00	-	-	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หนา 1 มม.	24	เมตร	208.00	4,992.00	40.00	960.00	5,952.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาผ้าเพดาน ภายใน	4	ตร.ม.	59.00	236.00	28.00	112.00	348.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 7 Zone F							188,649.00	
5	ห้องประชุม ชั้น 8 Zone F								
(1)	งานผ้าเพดาน								
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	38	ตร.ม.	259.00	9,842.00	75.00	2,850.00	12,692.00	
	- ผ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	41	ม.	248.00	10,168.00	75.00	3,075.00	13,243.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน คำนวณ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กระทรวงมหาดไทย ชั้น 8 Zone F

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	80	ตร.ม.	709.00	56,720.00	105.00	8,400.00	65,120.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หน้า 12 มม.								
	- บัวผ้าเพดานโพลี	44	เมตร	443.00	19,492.00	45.00	1,980.00	21,472.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียง	15	ตร.ม.	2,400.00	36,000.00	700.00	10,500.00	46,500.00	
	หุ้มผ้าหนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ ปิดแผ่นไม้ HMR 9 มม.ติดคิ้วไม้	113	ตร.ม.	2,400.00	271,200.00	700.00	79,100.00	350,300.00	
	ขนาด 1.5x3.5 ซม.ระบุนลายภายหลัง ทำสีพ่น (สีระบุภายหลัง) (W1)								
	- บัวคิ้วโพลี	223	เมตร	443.00	98,789.00	45.00	10,035.00	108,824.00	
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุนลายภายหลัง	4	ชุด	4,525.00	18,100.00		-	18,100.00	บานคู่
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	114	ตร.ม.	490.00	55,860.00	70.00	7,980.00	63,840.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)		ตร.ม.	490.00	-	70.00	-	-	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หน้า 1 มม.	36	เมตร	208.00	7,488.00	40.00	1,440.00	8,928.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาผ้าเพดาน ภายใน	38	ตร.ม.	59.00	2,242.00	28.00	1,064.00	3,306.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 8 Zone F							712,325.00	
6	ห้องประชุม ชั้น 9 Zone F								
(1)	งานผ้าเพดาน								
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	1	ตร.ม.	259.00	259.00	75.00	75.00	334.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน คำนวณ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กระทรวงมหาดไทย ชั้น 8 Zone F

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	32	ตร.ม.	709.00	22,688.00	105.00	3,360.00	26,048.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- บัวผ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	23	เมตร	443.00	10,189.00	45.00	1,035.00	11,224.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียง	12	ตร.ม.	2,400.00	28,800.00	700.00	8,400.00	37,200.00	
	หุ้มผ้าหนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	26	ตร.ม.	380.00	9,880.00	100.00	2,600.00	12,480.00	
	- ชั๊ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	3	ชุด	4,525.00	13,575.00		-	13,575.00	
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	32	ตร.ม.	490.00	15,680.00	70.00	2,240.00	17,920.00	
	- พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ (ปูลายตรง) (F2)		ตร.ม.	490.00	-	70.00	-	-	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หนา 1 มม.	20	เมตร	208.00	4,160.00	40.00	800.00	4,960.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาผ้าเพดาน ภายใน	1	ตร.ม.	59.00	59.00	28.00	28.00	87.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 9 Zone F							123,828.00	
7	ห้องประชุม ชั้น 10 Zone F								
(1)	งานผ้าเพดาน								
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	1	ตร.ม.	259.00	259.00	75.00	75.00	334.00	
	- ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	35	ตร.ม.	709.00	24,815.00	105.00	3,675.00	28,490.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กระทรวงมหาดไทย ชั้น 8 Zone F

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	24	เมตร	443.00	10,632.00	45.00	1,080.00	11,712.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียง	13	ตร.ม.	2,400.00	31,200.00	700.00	9,100.00	40,300.00	
	หุ้มผ้าหนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								
	- ผนังติด WallPaper. (W3)	27	ตร.ม.	380.00	10,260.00	100.00	2,700.00	12,960.00	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	3	ชุด	4,525.00	13,575.00		-	13,575.00	เดี่ยว
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	35	ตร.ม.	490.00	17,150.00	70.00	2,450.00	19,600.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หนา 1 มม.	21	เมตร	208.00	4,368.00	40.00	840.00	5,208.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	1	ตร.ม.	59.00	59.00	28.00	28.00	87.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 10 Zone F							132,266.00	
8	ห้องประชุม ชั้น 11 Zone F								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	38	ตร.ม.	259.00	9,842.00	75.00	2,850.00	12,692.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	15	ม.	248.00	3,720.00	75.00	1,125.00	4,845.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	13	ตร.ม.	709.00	9,217.00	105.00	1,365.00	10,582.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	25	เมตร	443.00	11,075.00	45.00	1,125.00	12,200.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	25	ตร.ม.	2,400.00	60,000.00	700.00	17,500.00	77,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน คำนวณ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กระทรวงมหาดไทย ชั้น 8 Zone F

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. ติด glasskote (สีขาว)	23	ตร.ม.	2,400.00	55,200.00	700.00	16,100.00	71,300.00	
	- ชั๊วงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	1	ชุด	4,525.00	4,525.00		-	4,525.00	บานคู่
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	36	ตร.ม.	490.00	17,640.00	70.00	2,520.00	20,160.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	37	ตร.ม.	59.00	2,183.00	28.00	1,036.00	3,219.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 11 Zone F							222,727.00	
9	ห้องประชุม ชั้น 12 Zone F								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาวควันบุหรี่ (CL1)	34	ตร.ม.	259.00	8,806.00	75.00	2,550.00	11,356.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	27	ม.	248.00	6,696.00	75.00	2,025.00	8,721.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	16	ตร.ม.	709.00	11,344.00	105.00	1,680.00	13,024.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หนา 12 มม.								
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หนา 1 มม.	28	เมตร	443.00	12,404.00	45.00	1,260.00	13,664.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	9	ตร.ม.	2,400.00	21,600.00	700.00	6,300.00	27,900.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. วัสดุดูดซับเสียง	31	ตร.ม.	2,400.00	74,400.00	700.00	21,700.00	96,100.00	
	หุ้มผ้าหนา25 มม. สีและลายเลือกภายหลัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน คำนวณ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กระทรวงมหาดไทย ชั้น 8 Zone F

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	2	ชุด	4,525.00	9,050.00		-	9,050.00	เดี่ยว
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	50	ตร.ม.	490.00	24,500.00	70.00	3,500.00	28,000.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หน้า 1 มม.	27	เมตร	208.00	5,616.00	40.00	1,080.00	6,696.00	
(6)	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน ภายใน	34	ตร.ม.	59.00	2,006.00	28.00	952.00	2,958.00	
	รวมงานห้องประชุม ชั้น 12 Zone F							217,469.00	
10	ห้องประชุม ชั้น 13 TYPE 1 Zone F								
(1)	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ ทาสีขาววันบุหรี (CL1)	4	ตร.ม.	259.00	1,036.00	75.00	300.00	1,336.00	
	- ฝ้าลดระดับ เพื่อซ่อนไฟ	12	ม.	248.00	2,976.00	75.00	900.00	3,876.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9มม.ฉาบเรียบ โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี ปิดทับด้วยแผ่น	35	ตร.ม.	709.00	24,815.00	105.00	3,675.00	28,490.00	
	อคูสติคดูดซับเสียงขนาด 0.30X0.60 หน้า 12 มม.								
	- บัวฝ้าเพดาน Stainless Hairline 5X1 ซม. หน้า 1 มม.	25	เมตร	443.00	11,075.00	45.00	1,125.00	12,200.00	
(2)	งานผนัง								
	- ผนังโครงไม้เฟอร์นิเจอร์ @ 0.40X0.40 ซม.กรุไม้อัดยาง 6 มม. กรุลามิเนตลายไม้	37	ตร.ม.	2,400.00	88,800.00	700.00	25,900.00	114,700.00	
	เว้นร่อง 5 มม. ภายในร่องทำสี								
	- ชั้ววงกบประตูไม้ 4" ตามแบบ ระบุลายภายหลัง	1	ชุด	4,525.00	4,525.00		-	4,525.00	เดี่ยว
(3)	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องยางขนาด 18"X36" ลายพรม (ระบุภายหลัง)	38	ตร.ม.	490.00	18,620.00	70.00	2,660.00	21,280.00	
	- บัวพื้น Stainless Hairline 10X1 ซม. หน้า 1 มม.	24	เมตร	208.00	4,992.00	40.00	960.00	5,952.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการออกแบบตกแต่งภายในห้องประชุม Zone F ศูนย์ราชการกระทรวงมหาดไทย เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร ( ระยะที่ 2 )

สถานที่ก่อสร้าง เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

กระทรวงมหาดไทย ชั้น 8 Zone F

เจ้าของ กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่ ID-67003

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2568

